Ibatiba, 09 de setembro de 2025.

De: Assessoria Jurídica
Para: PLENÁRIO

Referência:
Processo nº 1010/2025
Proposição: REQUERIMENTO LEGISLATIVO n° 9/2025

Autoria: Robervânia Aparecida da Silva Faé

Ementa: REQUERER a Vossa Excelência que seja
realizada Audiência Pública com a finalidade de discutir a Regularização
Urbana no Município de Ibatiba, considerando a necessidade de promover o
ordenamento territorial, garantir segurança jurídica aos m oradores e buscar
soluções conjuntas entre o Poder Público, sociedade civil e órgãos
competentes.

Processos Apensados: Nenhum

Processos Anexados: Nenhum

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir Proposição no Plenário

Ação realizada: Proposição incluída

Próxima Fase: Para Leitura e Apreciação da Proposição no Expediente da Sessão

Fabio Ambrozio Nascimento Trindade

Autenticar documento em https://camaraibatiba.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 380039003400330034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaraibatiba.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 380039003400330034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://camaraibatiba.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 380039003400330034003A005400

Assinado eletronicamente por Fabio Ambrozio Nascimento Trindade  em 09/09/2025 17:36

Checksum: 6EF13D9B28787DED5B4A6D328A846CE2BBE00541D090488E216812C35AEB84B1

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS